

Årsredovisning
för
Dalarnas Takmontage AB

559112-4903

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i Dalarnas Takmontage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 27 juni 2024. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Falun den 27 juni 2024


Niclas Winberg

Årsredovisning
för
Dalarnas Takmontage AB

559112-4903

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Dalarnas Takmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av takbyten och takreparationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Remagruppen AB, org.nr. 559368-3427. Närmast överordnat koncernföretag som upprättar koncernredovisning är Remagruppen Topco AS, org.nr 930 342 874 med säte i Oslo, Norge.

Företaget har sitt säte i Borlänge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har i juni 2023 bytt ägare och ägs numera till 100% av Remagruppen AB. Bolaget har i samband med ägarbytet ändrat räkenskapsår till att omfatta perioden januari-december. Aktuellt räkenskapsår är därför förkortat och omfattar 7 månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
	(7 mån)			
Nettoomsättning	32 851	52 863	64 706	55 856
Resultat efter finansiella poster	3 348	4 866	8 870	8 335
Soliditet (%)	77,8	63,4	45,5	57,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat som en följd av ett förkortat räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 054 932	3 396 958	9 501 890
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 396 958	-3 396 958	0
Årets resultat			1 951 948	1 951 948
Belopp vid årets utgång	50 000	9 451 890	1 951 948	11 453 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 451 891
årets vinst	1 951 948
	11 403 839
disponeras så att	
i ny räkning överföres	11 403 839
	11 403 839

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024071907230

Resultaträkning

	Not	2023-06-01 -2023-12-31 (7 mån)	2022-06-01 -2023-05-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		32 851 117	52 862 727
Förändring av pågående arbete		416 913	-130 825
Övriga rörelseintäkter		8 051	0
Summa rörelseintäkter		33 276 081	52 731 902
Rörelsekostnader			
Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster	2	-22 956 537	-36 840 698
Övriga externa kostnader		-3 453 386	-3 137 732
Personalkostnader	3	-3 465 184	-5 579 943
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 850	-85 851
Summa rörelsekostnader		-29 920 957	-45 644 224
Rörelseresultat		3 355 124	7 087 678
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 940	4 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		7 628	-2 183 988
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 151	-41 784
Summa finansiella poster		-7 583	-2 221 772
Resultat efter finansiella poster		3 347 541	4 865 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-860 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-860 000	0
Resultat före skatt		2 487 541	4 865 906
Skatter			
Skatt på årets resultat		-535 593	-1 468 948
Årets resultat		1 951 948	3 396 958

Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-05-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

111 270

157 120

Summa materiella anläggningstillgångar

111 270

157 120

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

25 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

136 270

182 120

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 681 348

2 999 526

Fordringar hos koncernföretag

3 019 965

7 229 724

Övriga fordringar

2 720 126

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

6

622 303

205 390

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

118 695

102 424

Summa kortfristiga fordringar

9 162 437

10 537 063

Kassa och bank

Kassa och bank

7 324 919

5 513 114

Summa kassa och bank

7 324 919

5 513 114

Summa omsättningstillgångar

16 487 356

16 050 178

SUMMA TILLGÅNGAR

16 623 625

16 232 297

2024071907232

Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-05-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 451 891

6 054 932

Årets resultat

1 951 948

3 396 958

Summa fritt eget kapital

11 403 839

9 451 891

Summa eget kapital

11 453 839

9 501 891

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 860 000

1 000 000

Summa obeskattade reserver

1 860 000

1 000 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 518 525

2 462 954

Skulder till koncernföretag

0

11 999

Skatteskulder

0

1 001 555

Övriga skulder

1 105 893

1 634 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

685 368

619 190

Summa kortfristiga skulder

3 309 787

5 730 407

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 623 625

16 232 297

2024071907233

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023-06-01 -2023-12-31	2022-06-01 -2023-05-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,00 %	11,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	2,00 %	2,00 %

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-06-01 -2023-12-31	2022-06-01 -2023-05-31
Medelantalet anställda	7	6

2024071907235

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	343 870	430 270
Försäljningar/utrangeringar	0	-86 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	343 870	343 870
Ingående avskrivningar	-186 750	-135 230
Försäljningar/utrangeringar	0	23 040
Årets avskrivningar	-45 850	-74 560
Utgående ackumulerade avskrivningar	-232 600	-186 750
Utgående redovisat värde	111 270	157 120

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2023-05-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	50 000
Försäljningar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

2024071907236

Not 6 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	2023-12-31	2023-05-31
Upparbetade intäkter	818 089	211 390
Fakturerade belopp	-13 700	-6 000
	804 389	205 390

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut fram till årsredovisningens avgivande.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-05-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Borlänge den dag som framgår av elektronisk underskrift

Oskar Ståhlberg
Verkställande direktör

Niclas Winberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young Aktiebolag

Martin Henriksson
Auktoriserad revisor

Deltagare

REMAGRUPPEN AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: NICLAS WINBERG
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 198807060515

Niclas Winberg
Styrelseordförande
niclas@remagruppen.se
19880706-0515

2024-06-10 12:30:13 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.219.215.150

DALARNAS TAKMONTAGE AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Oskar Erik Ståhlberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 199001244491

Oskar Ståhlberg
Verkställande direktör
oskar.stahlberg@dalarnastakmontage.se
19900124-4491

2024-06-10 15:14:19 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 85.224.56.173

ERNST & YOUNG AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARTIN HENRIKSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197408033913

Martin Heriksson
Auktoriserad revisor
martin.henriksson@se.ey.com
19740803-3913

2024-06-11 14:11:38 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 147.161.188.82

2024071907237



Building a better
working world

2024071907238
